
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 29 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 24.02.2022  № Ш29-13-124/2 
г. Сургут 

 

О создании рабочей группы 

для составления меню 

школьного питания 

 

 

На основании постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-

Югры от 04 марта 2016 года № 59-п «Об обеспечении обучающихся в образовательных 

организациях в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», постановлениями 

Администрации города от 15.03.2016 № 1795 «Об осуществлении переданного органу местного 

самоуправления отдельного государственного полномочия», от 05.02.2021 № 867 «О порядке 

финансового обеспечения мероприятий по организации питания учащихся муниципальных 

общеобразовательных учреждений города Сургута в учебное время по месту нахождения 

образовательного учреждения за счет средств местного бюджета и субсидий из бюджета 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры». В соответствии методических 

рекомендациями «Родительский контроль за организацию горячего питания детей в 

общеобразовательных организациях» МР 2.4.0180-20 от 18.05.2020г. письма департамента 

образования Администрации города от 18.02.2022 № 12-02-1180/2 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав рабочей группы для составления меню школьного питания согласно 

приложению 1. 

2. Назначить ответственного за организацию деятельности рабочей группы Симакова Вячеслава 

Николаевича, заместителя директора по ВВВР (далее – ответственное лицо). 

3. Ответственному лицу обеспечить: 

3.1. Организацию деятельности рабочей группы для составления меню школьного питания. 

3.2. Размещение вариантов школьного меню на сайте общеобразовательного учреждения в 

разделе «Горячее питание». 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. директора Подписано электронной подписью 
Сертификат: 
C204D004EAD8C8C4D04CD72699DD6D7 

Владелец: 
Батракова Ирина Валентиновна 
Действителен: 21.06.2021 с по 21.06.2022 

И.В. Батракова 

 

 

 

 
Исп.: Швец Н.В. 



Приложение 

к приказу 

от 24.02.2022 № Ш29-13-124/2 

 

 

Состав рабочей группы для составления меню школьного питания 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Должность 

1 Симаков Вячеслав Николаевич зам. директора по ВВВР 

2 Третьякова Татьяна Николаевна социальный педагог 

3 Галиева Динара Раисовна руководитель МО классных руководителей 5-9 

классов 

4 Дукардт Светлана Геннадьевна член управляющего совета 

5 Таланова Людмила Владимировна родитель - представитель параллели 2-х классов 

6 Тараканова Елена Геннадьевна родитель - представитель параллели 9-х классов 

7 Федотова Татьяна Станиславовна родитель -  представитель параллели 10-х классов 

8 Юревич Елизавета Андреевна учащаяся - представитель параллели 6-х классов 

9 Заудалова Марина Сергеевна учащаяся - представитель параллели 8-х классов 

10 Голубцов Максим Михайлович учащийся - представитель параллели 10-х классов 

 


